
PORTARIA Nº 646/2023

DESIGNAR  SERVIDOR  PARA  ATUAR
COMO  GESTOR  DO  TERMO  DE
COOPERAÇÃO FIRMADO NO MUNICÍPIO. 

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE CULTURA
E  TURISMO  de  Cachoeiro  de  Itapemirim,
Estado  do  Espírito  Santo,  no  uso  de  suas
atribuições  delegadas  através  do  Decreto
nº 31.473/2022, considerando a Lei Federal
nº  13019,  de  31  de  julho  de  2014,  tendo
em  vista  o  que  consta  no  processo  nº
15467/2023,

RESOLVE:

Art. 1º  Designar  o  servidor  DANILO
BUSATO MONJARDIM,  para  atuar  como  gestor  de  parceria  do  Termo
de  Cooperação  para  execução  de  projeto  cultural  conforme
Edital  015/2022  –  Edital  de  Chamamento  Público,  visando  Seleção  de
Propostas para realização de eventos culturais em Cachoeiro de Itapemirim,
a  serem executados  por  instituições  sem fins  lucrativos  –  Programa de
Coinvestimento Fundo a Fundo.

Art. 2º Revogar as disposições em contrário.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data
da sua publicação. 

Cachoeiro de Itapemirim, 31 de março de 2023.

FERNANDA MARIA MERCHID MARTINS MOREIRA
Secretária Municipal de Cultura e Turismo

 

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade 

com o identificador 3600360034003000310039003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP 

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.


	PORTARIA Nº 646/2023

		2023-04-05T15:11:06-0300




